
Seruisní a materiálová smlouva
TranSďt a.st

Smlouva ě.21sm52
2. Dodavate!
TranSoft a.s.
Vrbenská 2082,37o ot Óest<é Budějovice
otÓlČo: cz1 577 0281,'l 57 7 v281
Zastoupen: lng. Ludkem FÚrslem

předsedou představenstva
Tel.: 389 107 '11't E-mall: copy@transoft.cz
Korporace je zapsána v oR vedeném KS v Č.Budějovicích,
odd.B' vložka 329
BankovnÍ spojení: 21 84481 90/ osoo lsog Č. Buděiovice

1. Zákazn|k
voŠ, spŠ automobltní a bchnlcká
Skuherského 3/127 4, 37o o+ Č'Buoě1ovice
otČltČo: czoo5s21 58, oo5821 58
Zastoupen: Bc.Janem Šindelářem

ředitelem
Kontaktní osoba: lng. Marta Hortová
Tel.: 602 732 487 E-mail: hortova@spsautocb.cz

BankovnÍ spojení: €83m31l0100 Komerční banka
Místo instalace: Skuherského 3t1274, č.Budějovice

Zákaznk a dodavatel uzavÍrajÍ tímto Servisní a materiálovou smlouvu (S+M) za dále uvedených podmínek. Tato smlowa je
uzavřena okamŽikem jejÍho podpisu oběma smluvnÍmi stranami.
Smluvní strany se dohodly, Že dodavatel bude poskytovat servisnÍ sluŽby a dodávky spotřebnÍho materiálu pro přístroj
uvedený ve specifikaci zbnlŽÍ a Zákaznk budg za takto poskytnuté služby platit sJednané poplatky. Práva a povinnosti
smluvních stran se v dalším řídÍ touto smlouvou a Všeobecnými podmínkami ServlsnÍ a materiálovó smlouvy' které tvoří
nedflnou součást této smlouvy.
Zákaznk prohlašuje' Že při uzavírání smlouvy vystupuje v souvislosti s vlastním podnikánÍm a tudÍž se nepovažuje za slabší
stranu ve smyslu $ 433 zákona ě.89no12 Sb., občanského ákoníku.

3. Servisní a materiálové

Zákaznk hlásí ávady na g_mail:

Zvláštní ujednání:

nebo tel.: 389 107 '152, 389 107 100

Smlowa uzavřena na dobu neurčitou, počÍnaie 1. 12. 2021

PočáteěnÍ stav poěítadla: -0_ čemobílých kopiÍ a výtisků

Fakturaění obdobÍ:
Vyúčtování kopií:

-0- color kooií a výtisků

měsÍěně
1 x za 6.měsÍců

Dohodnutý pďet kopiÍ a výtisků Íormátu A4: Cena za kopli a výtlsk dle dohodnutého počtu kopiÍ a
vrjtlsků:

minimálnÍ poěet KoPlÍ+\^rnsKŮ l mesic 1 KoP]E0/ÝTlsK) / Kě 1 KOPIEft TnSR-
nad dohodnuhí ooěet / Kě

čenNogÍl_É -2@0- 0,41 0,41

BAREvNÉ -2ú- 1,61 1,61

MěsíčnÍ poplatek za dohodnuý počet kopiÍ a výtisků B&W:
MěsÍční poplatek za dohodnutý počet kopiÍ a výtisků CoLoR:
Dopravní paušál:
CElkem dohodnutý měsíčnÍ poplatek:
VyrovnánÍ skutečného počtu kopiÍ / výtisků

820 Kč bez DPH
322 Kě bezDPH
250 Kč bez DPH

1 392 Kč bez DPH
'lx za 6.měsÍců

992'20 Kě vě. DPH
389'62 Kě vč. DPH
302'50 Kč vč. DPH

1 684'32 Kč vč. DPH

Kompletní servis
Dodávky spotřebního materiáu až ke stroji
Dodávky a výměna náhradních dílů
Náklady na práci technika
Pravidelná údržba stroje
Čas servisnÍho zákroku:

B
BE
B
8 oíohlÍdka' čištěnÍ' seřízení, vlzuální kontrola strole a vr.itisků)

do 16 prac' hodin El PracovnÍdobadodavatele: 8.oo- 16.00v pracovní době dodavatele

(výměna vadných dllů a dílů opotřebovaných běŽrým provozem )

- standardnÍ ANO - CFA4 NE
ZavezenÍ spotřebnÍho materiálu měsíčně

zákazníka
odběru: dodání dodavatelem ANO NE

TranSoÍt a.s., Vrbenská 2082, 37o ot Česre Budějovlce, tel: 389 107 152, www.lransoft.cz 114 tln



Počet kusů Poznámkaoznaěení zboŽí Výrobní čÍslo
1 Canon |RAC 3720i 22F25905
1 Barevná skenovací iednotka s duolexním oodavačem
1 Podstavec ood stroi
1 Gečka kareV čioů
'l Zámek na kazety

4. zboŽÍ-

PřÍlohy smlouvy:

Tato smlouva jakož i Všeobecné podmínky uvedené na 3. a 4. straně smlouvy a veškeré přílohy byly řádně přďteny.
Na důkaz souhlasu sa smlouvou a všemi jeiími podmÍnkami připoiujÍ účastníci svoie vlastnoručnÍ podpisy'

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejÍch dodatků bude uveře|něna v reglstru smluv podle ákona ě.
34ono15 Sb., o zvláštních podmÍnkách účinnostl někteých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve zněnÍ pozděišÍch předplsů, dále smluvnÍ strany prohlašují, Že smlouva neobsahu|e žádné obchodní
ta|emství.

V Českých BudějovicÍch, dne V Českých BudějovicÍch, dne 1. 12.2u21

Razítko' a podpis záRazr.ka Razítko, jméno a podpis dodavatele

TranSoft a.s., Vrbenská 2082,37o 01 Českó Budě|ovlce, tel: 389 107 152, www.transoÍt.cz 2/4



Všeobecné podmínky Servisní a materiálové smlouvy

Předmět smlouvy
1 ' 1. Touto smlouvou se dodavatel zavazuio zákazníkovi za úplatu zajistit provozuschopný stav přístro|e deÍinovanóho v článku 3

na prvnÍ straně této smlouvy (dálo ien přístro), tj' poskytoval údrŽbu a drobné opravy přístroje a zÁkladnÍ spotřební materiál
(dálo lon sorvisní sluŽby) po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy (celkové plněnÍ). Základní součástí dodávky spotřebnÍho
materiálu je bÍlý papír A4, A"3 80g/m2. toner a náhradnÍ dÍly. Pos$fiování spotřebnÍho matgriálu |o součástÍ poskytovaných
servlsnÍch služab.

'l.2. Plo Účely stanovenÍ podatků, které je zákazník povinen hradit dodavateli za poskytované servisní sluŽby se stanovují
prováděcí období (dá|e jen 'dílčÍ plněnÍ') dle dalších ustanovoní těchto Všeobecných podmírrek' prováděcÍ obdobÍ můŽe být
výoučeno na pÍvní straně smlouvy, v takovém pňpadě jsou poplatky stanoveny za určený počet kopií dle uJednání na první
straně smlouvy.

1'3' Prováděcí oMobí |e oMobílednoho kalendářního měsíce s ýimkou pruního a poslodního prováděcÍho období, pokud není
na pmtí straně prováděcí oMobÍ vylouěeno.

1.4. Pokud není smlouva uzavřena k prvnímu dnl kalendářrrího měsÍce, potoín první prováděcí období začíná dnem účinnosti této
smlouvy a končí posledním dnem bezprostřednó následu|ícÍho měsíco po kalendářním měsíci, ve kterém nabyla smlowa
účinnosti, pokud nenÍ prováděcí oMobí vyloučeno na první straně smlouvy'

1.5. PoslednÍ povád&í obdobÍ začíná prvním dnem kalendářnho měsÍce, Vo kteÍém byla smlouva ukončena' a končí dnem
ukončení smlouvy.

1.6. Tato smlouva se neváahuje na systémové modifikace a systémová rozšÍřenÍ, jako např. instalaci přÍdavných zařízení podle
přání zákazníka.

2. PouŽívánÍ přÍstroje
2.1 . Dodavatel se zavazuje bezplatně vyškolit pro obsluhu přÍsto|e maxlmálně dva pracovnlky zákaznÍka' nebudg-li ujednáno

|inak. Zaškolení da'lšÍch osob podle přání ákazníka provede dodavatel na náklad zÁkaznka za cenu platnou v době školení.
2.2. UdrŽovánÍm přístro|e podle této smlouvy se rozumí činnost nad Íám€c úkonů' popsaných v návodu k obsluze.
2.3. Dodavatel má právo účtovat zákaznÍkovl všochny sorvlsnÍ úkorry, poslqÁnuté v důsledku neresp€ktování ujednánÍ a pokynů

dodavatele ze strany obsluhujícího personáu (viz Protokol o instalaci a zaškolení).

3' Povinnostl smlwních stran
3.1. Před instalacÍ pístro|e je zákaznik povinen na svůj náklad zďdit úpravy nutnó pro správné zapo|enÍ a provoz plřÍstroje (např.

elektriďó a telefo<ové áswky) v souladu s platným Čsrv' Šrooa vzniklá nesplněním této poúnnosti lde výlučně k tíŽ
ákaznÍka

3.2. Dodavatol se zavazuJe v rámcl své pracovní doby za|istii ákaznÍkovl po ohlášení poruchy přístrqie v dohodnuté lhůtě opravu
nebo ýměnu náhradních dí|ů.

3.3. Zákazník |e povlnen předem pÍsemně dodavatele upozomit na změnu prostorového umístění přístro|e. Případnó vt/lohy
spoJenó se změnou stanovlště přístro|e hndí ákaznft.

3.4' ZÁkaznk se zarrazuJe umoŽnit v rámci bóŽnó pracovnídoby pracowlkům dodavatele příetup k pňs!ro!i. Provedení servisnÍho
výkonu v mlmopracovní době Je tbba dohodnout pňgdom. Mlmoprmvní dobou so rozumí doba mimo pracovní dobu, kdyŽ
prmvní doba je v oMobÍ pondělí ď pátek od 8:00 do í6:00, s uíimkou dnů pracovnlho klidu.

3.5. Zákaznk je povinen pň provozu přístroJe používat výhradně dodavatelem urěené nebo doporučgné spotbbní rnatedáy.
oodavatelom pos$nuty spotřebnÍ mateňál je ákaznÍk oprávněn pouŽívat pouze v přístÍdích' na které se rztahu|c tato
smlowa.

3.6. Dodavatel má právo odmffnout provedonÍ servisnÍch ýkonů' jestliŽe umístěnÍ přístrrjo pÍovedonÍ těchto výkonů znemožňu|e.

4. Ceny
4.1. Všechny ve smlouvě uv€dené ceny jsou smluvními netto cenami, ke Kerým se pň Íakturaci přičÍtá píslušná dď. Zákaznlk

ptoh|ďuJe' Že byl seznámen s cenÍkem S+M smluv.
Dodavatel Je oprávněn měnit ceny poskytovaných seMsnÍch sluŽob a ufionů v případě podstatné mtěny cen na tňu. Na
nové ceny je dodavatel povinen ákazníka písemnó Upozomit' Nové ceny platí po uplynutÍ dvouměsíÓní lhůý, která zaěíná
běŽet prvého dne měsíce následuJícÍho po doruěení tohoto upozomění zákazníkovl.
Do jednoho měsíce po doruěení upozomění podle bodu 4.2 múže ákaznÍk tuto smlouvu doporučeným dopisem vypovědót.
Výpovědní lhůta a smluvnÍ vztďl v takovém případě končÍ dnem předcházeJícÍm dni, od kterého nastává zrrěna ceny. Pokud
zákazník smlouvu nevypovÍ, má se za to' že změnu ceny akceptu|e.

4.2.

5. PlatebnÍ podmínky
5.1. C,enu za pos$ované servlsní rnj'kony a sluŽby se zákaznÍk zavazuJe platit u.|ednanýml poplatky podle faktur/dďovtj'ch

dokladů, vystavovaných dodavatelem ve vr/ši, uvedenó na prvnÍ strarrě smlorrvy. VýŠe poplatků se stanovÍ dohodou; pňhlíŽ
s€ k typu přístroje, předpokládanému rozsahu |eho vyuátí a dalším Íaktorům.

5.2. 7-ákaznk hradÍpoplatek z8 příslušné prováděcÍ období (dÍlčí dněnfl ve Wš stanoveného paušáu.
5.3. Dodavatell příslušÍ, mlmo poplatky speciÍikované v předchozÍch bodech, a/láštní poplatok, který Je stanoven J6ko samostatné

dílčí plnění této smlouvy, a to vŽdy po uplynuií kďdého zúč'tovacÍho období' t|' ka|endářnÍho čtvňleť' není-li dohodnuto Jinak'
po dobu tryánísmlouvy, v přÍpadě ukončenÍ smlouvy' pak po uplynutí poslodního prováděcÍho období. Výše tohoto podatku
(dílčÍho plnění) je stanovsna |ako součln c€ny za další pípadnó kopie, wedené na pÍvní straně smlouvy a rozdílu mezi
skutďným poč'tem provedených kopií, zJištěných odečtem z počítadla na přístroJl' specifikovaném na prunÍ straně smlouvy
a dohodnutým pďtem koplí Íormátu A4 za zúětovací oMobí. Takto stanovený poplďek (dÍlčí plnění) bude Wúčtován
dodavatelem samostatným dďovým dokladem' Za datum uskutďněnÍ zdanltelnóho plnění |e stanovon datum rrysiavení
píslušné Íaktury / daňového dokladu' a to nejpozdě.|i sedmý pracovní den, následujíď po provedení odeětu. Pro případ
ukončenÍ smlouvy můŽe bfl tento poplatek vyúčtován společně s poplalkem za poslední prováděcí obdobÍ (dílěí plnění).

5.a. Strany výslovně potvJzujÍ, že nenaplněnÍ stanovoného mlnlmálnÍho měsíčního počtu koplí provďeného zákazníkem nomá vliv
na výšl poplatku, k i€iichž placení se zákaznk zavázal. Toto ustanovoní plaií v případě, Že minimánÍ měsÍčnÍ počet kopiÍ byl
sjednán na přední strané smlouvy.

5.5. V případě vyloučení prováděcÍho obdobÍ na první straně smlouvy isou poplatky za poskytované servisní sluŽby vyúčtovány
dlo ujďnaného prováděcího období Íakturou / daňoWm dokladem. V tomto případě platÍ uslanovenÍ čl. 5' bod 5.2' 5.3 a 5.4
této smlouvy.

5.6. Veškeré platby, stanovoné sjednanou smlouvou n€bo těmito Všeobecnými podmínkama jsou splatné po obdrŽení íďtury so
splatností 10 dnl.

TranSoÍt a.s., Vlbenská 2o82,37o 01 České Budě|ovice, tel: 389 107 152, www.transoíl.cz 3/4

4.3.

tTt



7

5.7. Pro pňpad prodlení zÁkaznka s úhradou závazkťl s|odnává se smluvní pokuta ve výŠi 0'1% zdlužné částky za kďdý den
prodlení. Prodlení zákazníka s úhradou splatných závazktl o více neŽ 30 dní se povďuje za podstatné porušení smlouvy.

6' odpovědnost zaškodu, odstoupeníod smlouvy
6.1 . Dodavatel neodpovídá za Žádnou škodu vzniklou tím, Že se s přístrojem nakládalo v rozporu s návodem k pouŽitÍ. Taková

škoda |de k tÍŽi zákaznÍka.
6.2. Dodavatel neodpovÍdá za Žádnou škodu ani ušlý zisk, ktoré by ákazníkovl nebo |eho právnÍmu nástupcl rznikly zojmóna

působ€nÍm yyšší moci, zvýšením provozních nákladů' př€rušením píovozut árátou V''ýtonu pístroje a dalších @obných
píčln, kteÉ dodavatel nezavinil. ZÁkaznk nenl oprávněn požadovat od dodavatele ani náhíadu spotřebního materiálu včetně
papíru.

6.3' Dodavatel má právo pozastavit dodávky spotřebnÍho mateÍiálu a poskytovánÍ sluŽeb v případě prodlení eákaznlka s úhradou
poplatků. Vtomto přÍpadě do doby vyrovnánÍ dluŽných zÁuazkťl má dodavatel právo poŽadovat smluvní pokutu ve výšl
měsíčního poplatku v plné výši' a to bez nároku zákaznÍka na zpětné dodánÍ spotřebního materiálu, pokud se s dodavatelem
nedohodne |inak. o pozastavení dodávek spotřebního maleÍiálu a služeb vyrozumí dodavatel zákaznlka písemnó.

6.4. Dodavatol má právo od smlouvy ďstoupit V případě, že:
- místo instalace přÍstroje bylo změnóno bez souhlasu dodavatele
- zákaznÍk použÍvá pň provozu přístrQe nedoporučený spotbbnÍ materiál
- zákazník pbs písemné upozomění nadále porušuie ustanovenítóto smlouvy.

DalšÍ ujednání
7 .1 ' Dodavatel poskýujo ákaznlkovi servisnÍ služby ode dne uzavření této smlouvy, uvedeného na pívnÍ straně. Pokud dodavatel

jiŽ díve ákaznlkovi obdobné služby poskytoval, provede se vyúčtování za předchozÍ období a technická pře|Ímka přÍstroje
se zjištěním vlýchozího stavu počitadla.

7.2. Tato smlouva Je převoditelná spolu s přístr{em na lřetÍ osoby. Nutný je všď předchozÍ písemný souhlas dodavatale a
písemné prohlášenÍ třetí osoby, Že se zavazuJe dodrŽovat všechna ustanovení tóto smlouvy. Záltcrznkje povlnen sdělit
dodavatell stav @ltadla ke dni prodeje přísttoJo.

7.3. Servisní výkony a sluŽby poskytnúó v mimopracovttí době (článek 3) so účtuií samostatně a io k nim pňčÍtán smluvní pňplatek
dle zvláštních ujednání. Ustanoverrí článku 5 platí itu.

7.4. V přÍpadě, že dodavate| piedá ákazníkovi, v rámci plněnÍ této smlouvy, větŠí mnoŽství spotřebního materiálu, neŽ které
ákazník spotřebuje k provozu zboí / pístroje v předmětném oMobí a ákazník spotřebuJe takto dodaný spotřebnÍ materlál
Jinak neŽ v rámci servlsních služeb dle této smlouly, vzniká dodavatell právo vyÚčtovat ákaznÍkovl taKo spotřebovaný
materiál zvláštní Íakturou / dďovým dokladem v cenách dle platného cenlku dodavatele, uJednání o splatnosti íaktur a
sankďch v případě prodlenÍ dle ustanovenÍ článku 5 platí i tu.

7.5. Zákaznk bere na vědomÍ' že při nezaplacenÍ poplatku bude zastaveno dodavatelem poskytování sluŽeb, kteró jsou
předmětem télo smlouvy. TÍm neJsou dotčena ustanovenÍ článku 5 všeobecných podmÍnek.

7'6. V případě, Že zákaznk překrďí ve dvou po sobě následujícÍch zúčtovacÍch obdobÍch dohodnuý počet koplí za zúčtovací
období o více neŽ 30%' je dodavatel oprávněn upravlt dohodnuý měsíční počet kopií Íormátu A4 v rámci dohodnutého
paušálu.

8. Dobatrváníaskončenísmlouvy
8.1' Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
8.2. Po dobu platnosti smlowy může být smlouva upravena po dohodě smluvnÍch stran a to písemně íormou dodatku k této

smlouvě.
8.2. obě strany mohou smlouvu pÍsemně vypovědět. Výpovědní lhůta ělní 3 měsíce a začíná běŽet prvního dne měsíce

následujícÍho po doruěenÍ výpovědl druhó stranó. Poslďním dnem vý'povědní lhůý zaniká váah zaloŽený touto smlowou.
8.3. Smluvní strany se zavazuJí po skončení smluvnlho váahu bez zbýďného odkladu provést konečné vyÚčtování.

9. Závěrďná ustanovení
9.1. Zákaznk prohlašuje' že byl poučen o normách, ktoré s€ týkajÍ provozu přÍstrol€.
9.2. Pípadné změny či doplňky této smlouvy a|ejích Všeobocných podmínek musí mít písemnou formou a musí být @epsány

k tomu pověřeným ástupcem dodavat€lo a zákazníka'
9.3. Případná neplatnost některého ujednánÍ této smlouvy nemá za náslďek neplatnost celé smlouvy.
9.4. Tato smlouva a právní vztahy jÍ založené se řídí právním řádem česxé republlky.
9.5. Smluvní strany si ujednaly' Že pro řešení veškerých případných sporů z této smlouvy je místně píslušný soud v Óeských

Budě|ovicích.
9.6. Smluvní strany si ujednaly, Že pro úpravu iejich válemných práv a povinností se neuplatnÍ ustanovení $ 1740 odst. 3 zákona

ě. 8912012 Sb.' občanského zákonÍku.
9.7. Strany sl sjednávaJí ve smyslu $ 630 ákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku delší promlčecÍ lhůtu v délce trvání 10 let.
9.8. Dodavatel |e oprávněn lfio Všeobecné podmínky vpřimóřeném rozsahu jednostranně měnit. Takové změny je dodavatel

povinen zákaznkovi oznámit, pňčemŽ zákaznÍk le oprávněn tyto změny odmÍtnout a tuto gmlouvu z tohoto důvodu vypovědět
ve výpovědnÍ lhůtě v délce 1 měsíce.

TranSoft a.s., Vrbenská 2082,37o 01 České Buděiovice, tel: 389 107 152, www.transoft.cz 4/4 /?.


